平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由
 世界的な金融信用不安が顕在化しており、実体経済に先行き不透明要素が見受けられ、景況感は楽観視できない状況であります。当
社を取り巻く環境においても、各メーカーでは、コストの引き締めを志向しており、新製品開発サイクルの見直しなど厳しい環境が予想され
ます。
 当社といたしましては、お客様の高品質なものづくりを支援するシステム検証サービスを提供していく考えで、既存顧客との取引拡大な
らびに新規顧客の開拓をより強くすすめてまいります。そのために、新規技術の開発、効率的な検証体制を整備するためのシステム検証
技術者の育成等に力をいれていく予定であります。
 以上のような動向を踏まえ、平成20年4月30日に公表しております通期業績予想を上記のように変更いたします。

以 上

平成20年10月30日
各 位

上場会社名 株式会社 ベリサーブ
代表者 代表取締役社長 浅井 清孝
（コード番号 3724）
問合せ先責任者 取締役兼執行役員 高橋 豊
（TEL 03-5909-5700）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年4月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,300 1,420 1,420 800 31,415.67

今回発表予想(B) 7,700 500 510 250 9,817.40

増減額(B-A) △1,600 △920 △910 △550 ―――

増減率(%) △17.2 △64.8 △64.1 △68.8 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

8,822 1,404 1,383 788 32,362.11